17 Numaralı Şer‘î Mahkeme Sicili (H. 1157-1161/1744-
1748) başlıklı tezle yüksek lisansını tamamladı
(1995-1998). Marmara Üniversitesi Türkiyat
Araştırmaları Enstitüsü’nde Kıbrıs Adasının Sosyo-
Ekonomik Tarihi (1726-1750) başlıklı doktora
tezini yaptı (1998-2002). 2004 Tarihinde Yardımcı
Doçent, 2007 yılında Doçent ve 2014 yılında
Profesör oldu.